
BL MitgliedNr Name Straße PLZ Ort Bezirk Telefon E-Mail
V V-0771 Marte Tobias Barxerstrasse 26 6713 Ludesch Bludenz +43 664 1307248 frima-biohof@aon.at
V V-0304 Kühne Brigitte Scheidgasse 17 6812 Meiningen Feldkirch +43 664 1857445 biohof@lisilis.at
V V-0305 Keckeis Barbara Kiesweg 7 6842 Koblach Feldkirch +43 650 205 48 16 bio@wegwarte.at
V V-0776 Heinzle Michael Ponten 2 6842 Koblach Feldkirch +43 699 10053843 michael.heinzle@amann.li
S S-0017 Haitzmann Martin Wiesersberg 3 5760 Saalfelden Zell am See +43 6582 73394 bio@stechaubauer.at
N N-3018 Bio-Baumschulbetrieb Artner Reichenau am Freiwald 9 3972 Bad Großpertholz Gmünd 02857 2970 artner@biobaumschule.at
N N-2229 Ökokreis Ottenstein 3 3532 Ottenstein Krems (Land) 0664 803 482 05 info@oekokreis.org
N N-2330 Verein "iss leicht fried" Wieselburgerstraße 26 3244 Ruprechtshofen Melk 02756 2209 biohof.leichtfried@aon.at
N N-2953 Fairwurzelt Friesingerstraße 17 3110 Afing St. Pölten (Land) 02742 40 210-111
N N-4811 Biohof N°5, Kaminek Stammersdorferstraße 5 1210 Wien Wien 0660 21 996 31 ali@nummer5.at
K K-0414 Halder Christiane Karnitzen 2 9623 St. Stefan im Gailtal Hermagor +43 664 9770021 christiane.halder@netcompany.at
K K-2004 Wegozyn Margit St. Michaelerstr. 13 9064 Magdalensberg Klagenfurt Land +43 664 10 42 309 margit.wegozyn@gmail.com
K K-1897 Seebacher Wilhelm Am Mühlgang 10 9020 Klagenfurt am Wörthersee Klagenfurt(Stadt) +43 676 4048140 gaertnerei.seebacher@tmo.at
K K-1923 Schulze Zumloh Klaus Treffesldorfer Str. 53 9300 St. Veit an der Glan Sankt Veit an der Glan +43 4212 30214 klaus.zumloh@aon.at
K K-2010 Greguric Andreas  Ragainerstr. 23 9241 Wernberg Villach +43 650 8430048
OÖ O-2614 Romstötter Franz Neuhausen 6 5131 Franking Braunau am Inn 06277 81 31 romfranz@aon.at
OÖ O-3232 Mayr-Lamm Margit Lindach 1 4511 Allhaming Linz-Land 07227 71 50 margit.mayr-lamm@fairleben.at
OÖ O-0587 Hintersteiner Karl Großerlau 7 4371 Dimbach Perg 07260 73 22 Fam.Hintersteiner@gmx.at
OÖ O-2167 Spindler Georg Hub 5 4931 Mettmach Ried im Innkreis 07755 54 93 biogaertnerhof@gmail.com
OÖ O-1197 Pichler Hubert Am Edhügel 76 4115 Kleinzell im Mühlkreis Rohrbach 07282 57 80
OÖ O-2018 Dessl Bernhard Sturmweg 1 4180 Sonnberg im Mühlkreis Urfahr-Umgebung 07212 66 34
ST ST-1420 Ortner	Marlies Herbersdorf	17	 8510 Stainz Deutschlandsberg 0664	1410566 sunshine@therapiegarten.at
ST ST-3884 Josef	Lebenbauer Ring	8 8230 Hartberg Hartberg-Fürstenfeld 0664	5048232 biohof-lebenbauer@aon.at

ST ST-3877
Kleine	Farm	
Gemeinschaftsgetragene	 Flamberg	32 8505 St.	Nikolai	 Leibnitz scott.ulli.klein@gmail.com

ST ST-4232 Schober	Bernadette Mettersdorf	am	Saßbach	9 8093 Peter	am	Ottersbach Südost-Steiermark 	0650	3167339 berni_schober@yahoo.de
ST ST-3908 De	Colle	Margrit,	Mag. Ebersdorf	1	 8322 Eichkögl Südoststeiermark 	0650	4229071 office@vomhuegel.at
ST ST-2850 Gottsberger	Gerhard Herzogberg	271 8583 Edelschrott Voitsberg +43	660	8166433

ST ST-0180
Gesellschaft	für	Arbeit	und	
Bildung	der	Chance	B	GmbH Labuch	55 8200 Gleisdorf Weiz 6646049165 bauernhof@chanceb.at

Bgld B-0980 Wolf Julia Nr. 92 8293 Wörterberg Güssing +43 680 133 47 42 hosta22@yahoo.de
Bgld B-1021 Keckeis Flora Hauptplatz 18 7521 Eberau Güssing +43 664 515 82 07 flora.keckeis@aon.at
Bgld B-0068 Lassnig Sigi Drosen 12 8383 St. Martin an der Raab Jennersdorf +43 650 9602305 biosigi@drei.at
Bgld B-0849 Track Monika Körblereck 10 8380 Jennersdorf Jennersdorf +43 680 4414995 aon.913833163@aon.at
Bgld B-1101 Biohof Deutsch - Biotiger Gartenweg 21 7100 Neusiedl am See Neusiedl am See +43 699 195 652 97 office@biotiger.at
Bgld B-0716 Rapf Klaus Obere Hauptstraße 55 7162 Tadten Neusiedl am See +43 664 951 83 30 ernte@rapf.com
Bgld B-0951 Pölzer Martin Hauptstraße 82 7161 St. Andrä am Zicksee Neusiedl am See +43 650 877 14 34 martin.poelzer@gmx.at
Bgld B-0077 Priber Wolfgang Gartenzeile 8 7321 Lackendorf Oberpullendorf +43 664 735 723 48 biohof.priber@aon.at
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